
 

 

Pełczyce, 19.02.2024 r. 

RIP.271.4.2024   

ODPOWIEDZI NA WNIOSEK 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
zadanie pn. „Leasing operacyjny - zakup pojazdu wielofunkcyjnego dla ZGKiM  

w Pełczycach” 
 

Zamawiający - Gmina Pełczyce, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na wniosek. 

 

Pytania  z dnia 08.02.2024 r. 

 1.  
IV. Opis przedmiotu zamówienia  
41) Pozostałe wymagania:  
(silnik, skrzynia biegów) wykonawca wykona na miejscu przegląd gwarancyjny zgodnie ze 
swoim harmonogramem dostarczonym Zamawiającemu przez Wykonawcę (częstotliwość 
przeglądów –zgodnie z zaleceniami producenta).  
Pytanie:  
W związku z wymogiem bezpłatnego serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji proszę o 
podanie szacunkowej ilości motogodzin jakie zamiatarka będzie wykonywała w okresie 
jednego roku lub w czasie całej gwarancji. Informacja ta jest niezbędna w celu rzetelnego i 
dokładnego wyliczenia kosztów które zostaną wliczone w całkowitą cenę zamiatarki.  

Odpowiedź: 
Szacunkowa liczba motogodzin jakie zamiatarka będzie wykonywała w okresie jednego roku  
wynosi. Max. 500. 
 
2.  
IV. Opis przedmiotu zamówienia  
41) Pozostałe wymagania:  
ędzie w siedzibie Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez 
Zamawiającego potrzeby wykonania jakichkolwiek napraw lub innych czynności serwisowych, 
a zakończenie naprawy nastąpi maksymalnie 10 dni od daty jej rozpoczęcia. W przypadku nie 
usunięcia usterki w terminie 10 dni, Wykonawca dostarczy maszynę zastępczą o podobnych 
parametrach.  
Pytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu do postaci?  
ędzie w siedzibie Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez 
Zamawiającego potrzeby wykonania jakichkolwiek napraw lub innych czynności serwisowych, 
a zakończenie naprawy nastąpi maksymalnie 10 dni roboczych od daty jej rozpoczęcia. W 
przypadku nie usunięcia usterki w terminie 10 dni roboczych, Wykonawca dostarczy maszynę 
zastępczą o podobnych parametrach.  
            Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

 

 
Pytania z dnia 14.02.2024 r. 

 
1. Czy Zamawiający dopuszcza silnik benzynowy o mocy 25 kW? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności min. 37 litrów? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar opon 20s10.00 – 10/6? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza za równoznaczne (zbiornik czystej wody 120 l i wody  
recyrkulacyjnej 40 l, co daje łącznie 160 l wody lub wykorzystania 160 l wody czystej)? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość opróżniania zbiornika 1350 mm? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
6. Czy Zamawiający dopuszcza (system trzyszczotkowy o szerokości zamiatania 1800 / 
czteroszczotkowy o szerokości zamiatania 2300 mm)? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
7. Czy Zamawiający dopuszcza szerokość dyszy ssącej min.310 mm, a kanału ssącego 
centralnie umieszczonego o średnicy 153 mm? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 

          W imieniu Zamawiającego  

 

 

                                                                         Burmistrz Pełczyc – Pan Mirosław Kluk 


